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REF. TAR29048

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 63m² terrass till salu i Urb. de Llevant
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007
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ÖVERBLICK

Lyxlägenhet med en 63 m² stor terrass och pool i ett nytt
bostadsområde som ska levereras i sommar.

Lyxig lägenhet på 199 m², terrass på 63 m² och en privat låda på 85 m², totalt mer än
347 m². Ett unikt hem i staden Tarragona som kommer att överraska även den mest
kräsna klienten och där även den minsta detalj har tagits om för att erbjuda maximal
komfort för sin framtida ägare.

Vi kommer in i lägenheten via en hall med garderobskåp. Bredvid ingången finns
enkelrummet och 2 dubbelrum som delar ett komplett badrum. Från korridoren går vi
till en gästtoalett och sovrummet, med ett stort omklädningsrum, komplett badrum
och fönster till terrassen.

Därefter hamnar vi i det rymliga och ljusa vardagsrums-matrumsköket med öppen
planlösning, hörn med sydostlig-sydvästlig aspekt och tillgång till kantterrassen.

Lägenheten kompletteras med ett privat utrymme i källaren med kapacitet för 2
fordon och ett förråd.

Ett högnivåhem i Tarragona, perfekt både för hela året eller som semesterbostad,
tack vare stadens exceptionella klimat, som garanterar mer än 280 soldagar och en
medeltemperatur på 17 grader. Det ligger bara 3 minuters promenad från
Arrabassadas strand och på Via Augusta.

Nyckelöverlämningen planeras till sommaren. Kontakta oss för mer information eller
för att ordna ett besök.

Anmärkning: De angivna egenskaperna och uppgifterna är bara beskrivande och kan
variera beroende på valfria beslut, därför innebär de inte några avtalsenliga
skyldigheter.

lucasfox.se/go/tar29048

Swimming pool, Terrass, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, , Gemensam terrass,
Balkong, Chill out plats, Dubbla fönster,
Exteriör, Förråd, Inbyggda garderober,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Nybyggd,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt,
Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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